АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2016 года                                                        	     №81

«О праздновании Дня Ильевского сельского поселения»

      Руководствуясь Уставом Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести празднование Дня Ильевского сельского поселения 06 августа 2016 года с 17.30 до 22.00 часов на при клубной площади Ильевского Дома культуры.
2. [bookmark: _GoBack]Организовать дежурство участкового уполномоченного полиции во время проведения праздничного мероприятия.
    3.  Контроль  исполнения настоящего постановления возлагаю на директора  МКУ «ЦСКР Ильевского сельского поселения» Яковлеву О.И.

Глава Ильевского
сельского поселения						  И.В.Горбатова